dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

483-1

483-2

465

535

520

541

513

508

496

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

CBepeHun

lynaesa EkaTepuHa BnagummnpoBHa

003216

24.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABNXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

OBV>X1MOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

HeaBM»XMMOCTb, OLEHKA
HeOBUXUMOCTK

HenBum>XMMOCTb, OLLEeHKa
HeaBMXMUMOCTK

HeaBMXMMOCTb, OLEeHKA
HEeOBUXMUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



489

529

534

539

547

562

524

561

544

525

611

531

532

533

543

571

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

11.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



549

567

458

470

499

512

588

492

585

564

469

568

581

572

573

578

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

26.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



593

604

605

592

602

424

610

619

618

617

587

606

623

621

632

634

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

16.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



546

633

637

639

640

546

647

642

650

646

638

658

648

644

675

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBNXNMOIo
MMyLlecTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



656

649

680

552

553

554

556

557

559

674

628

608

645

672

685

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
OLLeHKa OBMXNMOTro
nMyuiecTBa

HenBMXMUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeABMXUMOCTU

HeaBm»>XMMOCTb, OLEHKA
HeaoBUXUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEeHKa
HeaBMXMUMOCTU

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HeoBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

[OB>XMoe nmyLLecTso,
OoueHKa OBMXXUMOro
nmyulecTtBa

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXMMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLUEeHKa
HeO4BNXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



676

677

686

683

678

671

540

689

690

657

659

684

697

673

698

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

OBUXNMOE MMYLLIECTBO,
OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeABMXUMOCTU

HeaBm»>XMMOCTb, OLEHKA
HeaoBUXUMOCTK

OBv>XxnMoe nmyuLecTso,
OLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBea

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXMMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

OBV>XMMOE NMYLLIECTBO,
OLIeHKa OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

HenaBuM>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXNMOCTK

OBv>XxnMoe nmyuiecTso,
OLLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



679

691

702

687

699

701

555

551

558

560

652

670

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

OBv>XnMoe nmyLLecTso,
OLLeHKa OBUXNMOTro
nMyuiecTBa

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
oueHKa OBUXXUMoro
nMyLlecTBa

HeOBMXMUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HeOBUXMMOCTH

OBUXNMOE MMYLLIECTBO,
OLLeHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



