Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Гуляева Екатерина Владимировна				
		003216	003216			
		24.01.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление о		Вид определяемой стоимости		
483-1	ООО "Ирбит-сервис"	04.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
483-2	ООО "Ирбит-сервис"	04.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
465	ООО "Ирбит-сервис"	05.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
535	ООО "Ирбит-сервис"	06.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
520	ООО "Ирбит-сервис"	07.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
541	ООО "Ирбит-сервис"	07.10.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная		
513	ООО "Ирбит-сервис"	08.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
508	ООО "Ирбит-сервис"	08.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		
496	ООО "Ирбит-сервис"	11.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная		

489	ООО "Ирбит-сервис"	11.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
529	ООО "Ирбит-сервис"	12.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
534	ООО "Ирбит-сервис"	12.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
539	ООО "Ирбит-сервис"	12.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
547	ООО "Ирбит-сервис"	13.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
562	ООО "Ирбит-сервис"	14.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
524	ООО "Ирбит-сервис"	14.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
561	ООО "Ирбит-сервис"	15.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
544	ООО "Ирбит-сервис"	18.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
525	ООО "Ирбит-сервис"	19.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
611	ООО "Ирбит-сервис"	20.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
531	ООО "Ирбит-сервис"	21.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
532	ООО "Ирбит-сервис"	21.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
533	ООО "Ирбит-сервис"	21.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
543	ООО "Ирбит-сервис"	23.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
571	ООО "Ирбит-сервис"	25.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

549	ООО "Ирбит-сервис"	26.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
567	ООО "Ирбит-сервис"	26.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
458	ООО "Ирбит-сервис"	27.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
470	ООО "Ирбит-сервис"	01.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
499	ООО "Ирбит-сервис"	01.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
512	ООО "Ирбит-сервис"	02.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
588	ООО "Ирбит-сервис"	03.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
492	ООО "Ирбит-сервис"	08.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
585	ООО "Ирбит-сервис"	08.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
564	ООО "Ирбит-сервис"	08.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
469	ООО "Ирбит-сервис"	08.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
568	ООО "Ирбит-сервис"	09.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
581	ООО "Ирбит-сервис"	10.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
572	ООО "Ирбит-сервис"	11.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
573	ООО "Ирбит-сервис"	11.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
578	ООО "Ирбит-сервис"	16.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

593	ООО "Ирбит-сервис"	16.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
604	ООО "Ирбит-сервис"	18.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
605	ООО "Ирбит-сервис"	19.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
592	ООО "Ирбит-сервис"	19.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
602	ООО "Ирбит-сервис"	19.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
424	ООО "Ирбит-сервис"	22.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
610	ООО "Ирбит-сервис"	24.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
619	ООО "Ирбит-сервис"	24.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
618	ООО "Ирбит-сервис"	24.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
617	ООО "Ирбит-сервис"	24.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
587	ООО "Ирбит-сервис"	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
606	ООО "Ирбит-сервис"	25.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
623	ООО "Ирбит-сервис"	26.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
621	ООО "Ирбит-сервис"	29.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
632	ООО "Ирбит-сервис"	30.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
634	ООО "Ирбит-сервис"	01.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

546	ООО "Ирбит-сервис"	03.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
633	ООО "Ирбит-сервис"	03.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
637	ООО "Ирбит-сервис"	03.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
639	ООО "Ирбит-сервис"	03.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
640	ООО "Ирбит-сервис"	03.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
546	ООО "Ирбит-сервис"	03.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
647	ООО "Ирбит-сервис"	07.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
642	ООО "Ирбит-сервис"	07.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
650	ООО "Ирбит-сервис"	07.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
646	ООО "Ирбит-сервис"	08.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
638	ООО "Ирбит-сервис"	09.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
658	ООО "Ирбит-сервис"	09.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
648	ООО "Ирбит-сервис"	10.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
644	ООО "Ирбит-сервис"	13.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
675	ООО "Ирбит-сервис"	13.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная

656	ООО "Ирбит-сервис"	13.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
649	ООО "Ирбит-сервис"	13.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
680	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
552	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
553	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
554	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
556	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
557	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
559	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
674	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
628	ООО "Ирбит-сервис"	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
608	ООО "Ирбит-сервис"	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
645	ООО "Ирбит-сервис"	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
672	ООО "Ирбит-сервис"	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
685	ООО "Ирбит-сервис"	15.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

676	ООО "Ирбит-сервис"	16.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
677	ООО "Ирбит-сервис"	16.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
686	ООО "Ирбит-сервис"	17.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
683	ООО "Ирбит-сервис"	17.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
678	ООО "Ирбит-сервис"	20.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
671	ООО "Ирбит-сервис"	20.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
540	ООО "Ирбит-сервис"	21.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
689	ООО "Ирбит-сервис"	21.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
690	ООО "Ирбит-сервис"	21.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
657	ООО "Ирбит-сервис"	21.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
659	ООО "Ирбит-сервис"	21.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
684	ООО "Ирбит-сервис"	22.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
697	ООО "Ирбит-сервис"	23.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
673	ООО "Ирбит-сервис"	24.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
698	ООО "Ирбит-сервис"	24.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная

679	ООО "Ирбит-сервис"	27.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
691	ООО "Ирбит-сервис"	27.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
702	ООО "Ирбит-сервис"	28.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
687	ООО "Ирбит-сервис"	28.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
699	ООО "Ирбит-сервис"	28.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
701	ООО "Ирбит-сервис"	28.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
555	ООО "Ирбит-сервис"	28.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
551	ООО "Ирбит-сервис"	29.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
558	ООО "Ирбит-сервис"	29.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
560	ООО "Ирбит-сервис"	29.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
652	ООО "Ирбит-сервис"	30.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
670	ООО "Ирбит-сервис"	30.12.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная